Código / Code Descrição / Description
TI006.1017.008 RP Ø 1,7mm x 08mm
TI006.1017.009 RP Ø 1,7mm x 09mm
TI006.1017.010 RP Ø 1,7mm x 10mm
TI006.1017.011 RP Ø 1,7mm x 11mm
TI006.1017.012 RP Ø 1,7mm x 12mm
TI006.1017.013 RP Ø 1,7mm x 13mm
TI006.1017.014 RP Ø 1,7mm x 14mm
TI006.1017.015 RP Ø 1,7mm x 15mm
TI006.1017.016 RP Ø 1,7mm x 16mm
TI006.1017.017 RP Ø 1,7mm x 17mm
TI006.1017.018 RP Ø 1,7mm x 18mm
TI006.1017.019 RP Ø 1,7mm x 19mm
TI006.1017.020 RP Ø 1,7mm x 20mm
TECHFOOT TECHHAND
PARAFUSO DE COMPRESSÃO CANULADO RP Ø 1,7 mm
Cannulated Compression Screw/Tornillo de Compresión Canulado
2,3 mm